INDICAÇÃO Nº 212/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a pavimentação asfáltica da Rua Oliveiro José Floriano, no bairro São Camilo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores, bem como os  motoristas que trafegam constantemente pela referida via do bairro reivindicam a sua pavimentação,  visando a melhoria do local.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2012.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE